
OSCAR GUILLERMO FERNANDEZ SALGADO
OSCAR GUILLERMO FERNANDEZ SALGADO

                                     

Dirección: Heredia, San Pablo, SAN PABLO centro, San Pablo, 

Diagonal a pastas Vigui

Ident. Física: 1-0610-0303

Actividad económica: 3530.0

Correo electrónico: ofernandez32@hotmail.com

Teléfono: +(506) 8841-6429

Clave numérica: 50630012600010610030300200001010000000322139090744

Fecha de emisión: 30/01/2026  12:33 p.m.

Condición de venta: Contado

Factura Electrónica N°:   00200001010000000322

Medio de Pago: Efectivo

AUTOS ZAVI SOCIEDAD ANONIMA 3-101-672906Cliente: Ident. Jurídica: 

Correo: Teléfono:facturacionautoszavi@gmail.com +(506)8511-0601 Actividad económica: 7710.1

Provincia: Heredia Cantón: San Pablo Distrito:  San Pablo Barrio: San Pablo centro

Dirección: 100 metros al Oeste del Antiguo Matadero

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo 

Máquinas de 

acondicionamiento de aire, 

utilizados en automóviles

Unid  1.00  145,000.00  145,000.00  18,850.00 0.004391202000000

Comentarios:

Reparación del aire acondicionado

del vehículo Kía Sportage 2013

placas # ACX-299, que incluyó:

* Reparación de compresor

* Prueba de fugas

* Cambio de bovina y válvula

* Lavado del condensador

* Carga de dos onzas de aceite

 mineral Pac-46

* Carga completa de gas

 refrigerante 134-A

* Vacío al sistema

* Cambio del filtro de cabina

Total Gravado

Total Exento

Total Descuentos

Total Venta Neta

Total Imp. Asum. Fábrica

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢145,000.00

¢0.00

¢0.00

¢145,000.00

¢0.00

¢0.00

¢18,850.00

¢0.00Total Otros Cargos

¢163,850.00

Total Exonerado

Total No Sujeto

Total Venta

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5%

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢18,850.00

¢145,000.00

CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.4


